PROFIL TRANSVERSAL CARACTERISTIC
 CHARACTERISTIC CROSS - SECTION
SPRIJINIRE CU COLOANE DE BETON ARMAT Ø 1080MM / PROPPING WITH REINFORCED CONCRETE COLUMNS Ø 1080MM
DREAPTA / RIGHT KM 260+766.07 ÷ KM 261+177.07, L= 408M
PROTECŢIE CU PLASĂ ANCORATĂ / PROTECTION WITH ANCHORED NET, DREAPTA / RIGHT KM 260+903.47 ÷ KM 261+163.47; L = 260M
Scara / Scale: 1:50
NOTĂ:
1.  Detaliile pentru armarea coloanelor se găsesc în planşa

Elaborated
A. Stanciu - Dinulescu
Codificare / Codification System
Semnătură
Signature
Data
Date
Coordonator Secţiune 1
Section 1 Coordinator
Responsabil Subconsultant
Subconsultant Responsible
Indice
Index
A
B
Data
Date
Proiectant
Designer
Modificare
Modification/Revision
Aprobat Consultant
Approved Consultant
Aprobat CFR
Approved CFR
2004/RO/16/P/PA/003
Aprobat
Approved
Şef proiect
Project manager
R. Liuzza
C. Gambelli
E A 5 1 0 1
C
Proiectant
Designer
D
A. Troiano
Aprobat
Approved
Aprobat
Approved
CLIENT / CLIENT
C.N.C.F. "C.F.R." - S.A.
CONSULTANT / CONSULTANT
PROIECT FINANŢAT DE UNIUNEA EUROPEANĂ
EUROPEAN UNION FINANCED PROJECT
GUVERNUL ROMANIEI
ROMANIAN GOVERNMENT
Faza / Phase:
dec. 2011
dec. 2011
dec. 2011
Scara / Scale
1:50
Interval ARCHITA - VÂNĂTORI / ARCHITA - VÂNĂTORI section
Profile transversale caracteristice / Characteristic cross sections
km 260+734.72 ÷ km 261+283.47
1 6 W B 0 0 1 X 0 0 1 2
E. Terziman
C C T
D.E. / E.D.